РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2021 г.                                                                                                                    № 18
с. Балаганка
[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления администрации Балаганкинского муниципального образования от 04.09.2020 г. № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность или аренду, на торгах в форме аукциона»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балаганкинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Балаганкинского муниципального образования от 04.09.2020 г. № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность или аренду, на торгах в форме аукциона».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «Село» и разместить на официальном сайте администрации Балаганкинского муниципального образования «Балаганка.РФ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балаганкинского
муниципального образования                                                                  О.И. Шарапова